
Zarządzenie Nr VII/640/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 czerwca 2017 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2016 rok Muzeum Ziemi
Lubartowskiej w Lubartowie i Lubartowskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 53 ust. 1 w zw. z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1
l. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Muzeum Ziemi Lubartowskiej w Lubartowie za

2016 rok stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

a. Bilansu,
b. Rachunku zysków i strat,
C. Informacji dodatkowej.

§2
1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Lubartowskiego Ośrodka Kultury za 2016 rok

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

a. Bilansu,
b. Rachunku zysków i strat,
C. Informacji dodatkowej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Muzeum Ziemi Lubartowskiej w
Lubartowie i Dyrektorowi Lubartowskiego Ośrodka Kultury.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.




















